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Misafirlerimizi önceden belirtilen kalkış noktalarından alarak Günübirlik Maşukiye Sapanca 

Ormanya Hobbit Evleri Cam Teras Ters Ev Turumuza başlıyoruz. 

Turumuzun ilk durağı Sapanca Gölü’nün yani başında bir tarafında Masukiye, bir tarafında 

Samanli Sira Dağları ve orman manzarası bulunan tur fiyatına dahil serpme kahvaltı alacağımız 

İstanbul’un en büyük Su Sporları Tesisi olan Sukay Park’tir. Kahvaltımızı yaptıktan sonra tur 

otobüslerimizde toplanıp Masukiye doğru yola çıkıyoruz. 

Masukiye’ye ulaştığımızda vereceğimiz serbest zaman zarfında misafirlerimiz isterse cafelerde zaman 
geçirebilir isterlerse de doğanın güzelliğiyle beraber yürüyüş yapabilirler. 

Görsel harikaların içinde, bol oksijenli ormanlarda, harika çiçek kokuları eşliğinde yapacağınız 

yürüyüşlerle daha zinde olacağınız kesin. Şehrin izbe havasından birazda olsa uzaklaşıp 

Masukiye’de geçireceğiniz zamanlar yaşamınızda değişik tatlar bırakacak. 

Dileyen misafirlerimiz de Masukiye’de doğa içerisinde Doğa Yürüyüşü, ATV Safari, Zipline 

veya UTV Turu gibi aktivitelere katılabilirler. (Tüm bu aktiviteler ekstra ücretlidir.) Bu gezimiz 

boyunca orman içerisinde kayın ağaçlarının arasında patika yollarda zorlu bir yolculuk 

yapacağız. Patikalarda, derelerde, sulardan geçerek Samanli Dağı’nın hoş manzaralarını 

resimlemek için kısa molalar veriyoruz. 

Masukiye gezimizin ardından Ayrı Gezegen Cam Teras’a (giriş ücreti ekstra) doğru 

yolculuğumuz başlıyor. Ayrı Gezegen Cam Teras Marmara Bölgesinde ilk ve tek cam teras oldu. 

Bu cam terastan Sapanca Gölünü ve essiz dağ manzarasını izleyebilirsiniz. Ayrı Gezegen Cam 

seyir terası 460 m2 lik bir alan içerisinde 100 m2 olarak yapilmis ve 185 metre yüksekliğe 

sahip. Cam Teras gezimiz son durağımız olan Ormanya’ya doğru yola çıkıyoruz. 

Ormanya Doğal Yasam Parkı Hayvanat Bahçesi, Vahşi Yasam Alanı, Yürüyüş ve Bisiklet Parkurları, 

Karavan ve Cadir Kamp Alani, Doga Okulu ve Yaban Hayati Kurtarma Merkezi olmak üzere 6 ana 

bölgeden oluşuyor. Ormanya, 53 farklı türden 467 hayvani içinde barındırıyor. Ala geyikler, 

ceylanlar, karacalar gibi birçok tür park içerisindeki doğal yasam alanlarında nesillerini 

sürdürüyor. Vatandaşlar, 53 farklı türden hayvani doğal yaşamlarında ziyaret edebiliyor. Gezimizi 

bittikten sonra araçlarımızda toplanıp İstanbul yolcuğuna başlıyoruz. Bir başka Tatiller Burada 

organizasyonunda görüşmek üzere siz değerli misafirlerimizi belirtilen durak noktalarına 

bırakıyoruz. 
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 Tur esnasında kesinlikle koltuk numara sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız 
 Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika 

önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura katılamayan 
misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar. 

 Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon 
numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat edeniz. Aksi 
takdirde sorumluluk tarafınıza aittir. 

 18 yas altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura 
katılım için gerekli olan muvafakatname seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur. 

 Rehber Hava Koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile 
zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. 

  Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir. 
 Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. 
  Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanılamadığı takdirde 

tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden Acenta  bizzat 
haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı sayısı 25 Kişi’dir. 

 Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara 
uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden 

 Tatiller Burada kesinlikle sorumlu değildir. 
 Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir 

Acenta'ya misafirleri gönderebilir bu sayede misafirin  tatil planı bozulmamış olur. 
 Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir. 
 Konaklamalı turlarda 0–6 yas çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır. 
 T.C. Vatandaşı olmayan yabancı  uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C 

vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayınlanan sirkü bir önceki sirküyü 
geçersiz kılar. 

 Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. 
 Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve şapka, 

yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabi en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve şarj kiti yedek 
batarya yanınıza almayı unutmayınız. 

 Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize veya belirtmiş olduğunuz Cep Telefonu 
numaranıza Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım 
sağlayabilirsiniz. 

  

 Internet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize veya belirtmiş 

olduğunuz Cep telefonu numaranıza Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra 

turumuza katılım sağlayabilirsiniz.  

 Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz 

 Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin ve Zorunlu seyahat sigortası için Tc Kimlik numaranızı, doğum 

tarihinizi Gün/Ay/Yıl olarak tarafımıza belirtmeniz  zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek 

olası aksiliklerde TATİLLER BURADA  sorumlu değildir. 
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